
Αναρτάται στο διαδίκτυο 
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το 19ο

 

 πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 30ης Νοεμβρίου 
2012 

Αριθ. απόφασης  317                                        
  Σχετικά με τη λήψη απόφασης για την τροποποίηση της υπ’ 

αριθ. 230/2012 προγενέστερης απόφασης στο άρθρο 9, 
κατάρτισης όρων για την εκμίσθωση των αριθ. 3

Περίληψη  

α

 

-4 
καταστημάτων στη Δημοτική Αγορά. 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 30 Νοεμβρίου 2012 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13.00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της, Μπένη Δημητρίου (Αντιδημάρχου Ξάνθης), αριθ.πρωτ. 64295/19-11-12, 
ό πο υ επιδό θηκε κανο νικά στο ν καθένα από  τα μέλη της Επιτρο πής σύμφωνα με το  άρθρο  75  το υ Ν. 
3852/10, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης και να παρθούν 
σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα επτά (7) μέλη 
δηλαδή: 
                            Παρόντες             

1. Μπένης Δημήτριος (Πρόεδρος)                       1.  Καλογερής Κρίτων                       
Απόντες 

2. Πούλιος Χρίστος        2. Βασιλούδης Ηλίας                                                
3. Παπασταματίου Γεώργιος 
4. Κυριακίδης Αλέξανδρος 
5. Τσεγγελίδης Ιωάννης 
6. Μπεκτές Σαμπρή 
7. Δρεμσίζης Ιωάννης 

 
Γίνεται μνεία ότι ο δημοτικός σύμβουλος Δρεμσίζης Ιωάννης αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση από 
την συζήτηση του όγδοου θέματος. 
 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το (18ο

Έχοντας υπόψη τα σχετικά: 

) 
θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της Επιτροπής την αριθ. πρωτ  63340/12-11-2012 εισήγηση του 
τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών, γραφείο εσόδων, της υπαλλήλου Στυλιανής Μόσχου, η οποία έχει ως 
εξής:  

1. Οι διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 περ.ε΄ του Ν.3852/2010. 
2. Οι διατάξεις του Π.Δ. 270/81. 
3. Η αριθ. 230/30-07-2012, άρθρο 9 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με την κατάρτιση των 

όρων του αριθ. 3α

4.  Την από 12-11-2012 αίτηση του Γεννάδιου Αρίστιππου – Στεφάνου. 
-4 καταστήματος στη Δημοτικής Αγορά. 

Παρακαλώ να εισηγηθείτε στην επιτροπή την τροποποίηση της 230/30-07-2012 απόφαση της οικονομικής 
επιτροπής ως προς το άρθρο 9 που ορίζει ως κατώτατο όριο μισθώματος το ποσό των 150€ για το 
κατάστημα 3Α

Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε την Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 

 που είναι 20,50 τ.μ. Για το παραπάνω κατάστημα διεξήχθη δημοπρασία η οποία απέβη 
άγοπνη σύμφωνα με την 289/2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.   

 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1. Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72 
παρ. 1 περ.ε΄ του Ν.3852/2010, τις διατάξεις του Π.Δ. 270/81, την αριθ. 230/30-07-2012, άρθρο 9 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με την κατάρτιση των όρων του αριθ. 3α

 

-4 
καταστήματος στη Δημοτικής Αγορά και την από 12-11-2012 αίτηση του Γεννάδιου Αρίστιππου – 
Στεφάνου. 



Αναρτάται στο διαδίκτυο 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Την τροποποίηση της 230/30-07-2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ,ως προς το άρθρο 9 και ορίζει 
κατώτατο μίσθωμα για το κατάστημα 3α

……………………………………………………………………………………................................................................ 
 εμβαδού 20,50 τ.μ., το ποσό των 90€.  

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
  Ο Πρόεδρος                                                       Τα μέλη 
Μπένης Δημήτριος                                                                                        (Ακολουθούν υπογραφές) 

 
Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 14-12-2012 

Ο Πρόεδρος  
 

Μπένης Δημήτριος 


	UΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Ξάνθη 14-12-2012
	Ο Πρόεδρος


